राजस्थान राजपत्र
विशेषांक

RAJASTHAN GAZETTE
Extraordinary

साअधिकार प्रकाशित

Published by Authority

कार्तिक 15, बुधवार, शाके 1941-नवम्बर 6, 2019
Kartika 15 Wednesday, Saka 1941-November 6, 2019

भाग-1(ख)

महत्वपूर्ण सरकारी आज्ञाएँ
उद्योग (ग्रुप-1) विभाग
राजस्थान निर्यात संवर्द्धन समन्वय परिषद्

अधिसूचना

जयपुर, अक्टूबर 25, 2019

**संख्या प.